
                    ESTADO DO ACRE
                   PODER JUDICIÁRIO
                   TRIBUNAL DE JUSTIÇA

CÍVEL CRIMINAL TOTAL CÍVEL CRIMINAL TOTAL CÍVEL CRIMINAL TOTAL CÍVEL CRIMINAL TOTAL

Des.ª CEZARINETE ANGELIM 16 4 0 4 2 0 2 0 0 0 10 5 15 3

Des.ª DENISE BONFIM 10 26 16 42 9 2 11 4 0 4 9 7 16 21

Des.ª REGINA FERRARI 9 24 8 32 12 8 20 9 2 11 4 1 5 5

Des.ª EVA EVANGELISTA 4 31 10 41 10 5 15 15 0 15 4 4 8 7

Des. SAMOEL EVANGELISTA 8 34 3 37 17 6 23 7 0 7 7 0 7 8

Des. ADAIR LONGUINI 16 15 4 19 8 5 13 9 1 10 9 3 12 0

Des. PEDRO RANZI 7 24 7 31 16 2 18 5 1 6 3 1 4 10

Des. ROBERTO BARROS 2 31 21 52 8 5 13 15 4 19 6 0 6 16

Des. FRANCISCO DJALMA 6 31 4 35 15 3 18 3 1 4 5 4 9 10

Des.ª WALDIRENE CORDEIRO 14 28 5 33 23 4 27 5 2 7 7 0 7 6

Des. LAUDIVON NOGUEIRA 11 28 11 39 18 5 23 11 0 11 4 1 5 11

Des. JÚNIOR ALBERTO 13 90 5 95 17 9 26 79 0 79 0 1 1 2

Des.ª MARIA PENHA 0 9 8 17 0 0 0 4 1 5 1 0 1 11

TOTAL 116 375 102 477 155 54 209 166 12 178 69 27 96 110
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RELATOR RESÍDUO

DISTRIBUÍDOS JULGADOS DECISÕES MONOCRÁTICAS REDISTRIBUÍDOS

TOTAL



                    ESTADO DO ACRE
                   PODER JUDICIÁRIO
                   TRIBUNAL DE JUSTIÇA

CÍVEL CRIMINAL TOTAL CÍVEL CRIMINAL TOTAL CÍVEL CRIMINAL TOTAL CÍVEL CRIMINAL TOTAL

Des.ª CEZARINETE ANGELIM 2 0 2 3 0 2 2 1 2 3 0 2 2 0

Des.ª DENISE BONFIM 14 2 16 7 2 2 4 3 1 4 6 1 7 0

Des.ª REGINA FERRARI 13 11 24 2 0 8 8 1 3 4 0 2 2 4

Des.ª EVA EVANGELISTA 13 6 19 2 3 10 13 2 1 3 0 2 2 10

Des. SAMOEL EVANGELISTA 26 4 30 2 1 2 3 1 2 3 0 0 0 2

Des. ADAIR LONGUINI 12 5 17 2 1 4 5 0 4 4 0 2 2 1

Des. PEDRO RANZI 24 2 26 1 1 4 5 0 4 4 0 0 0 2

Des. ROBERTO BARROS 13 7 20 0 1 13 14 0 6 6 1 2 3 5

Des. FRANCISCO DJALMA 23 3 26 4 1 6 7 1 4 5 2 2 4 2

Des.ª WALDIRENE CORDEIRO 35 4 39 2 0 18 18 0 8 8 0 2 2 10

Des. LAUDIVON NOGUEIRA 21 5 26 3 0 7 7 1 5 6 0 0 0 4

Des. JÚNIOR ALBERTO 76 8 84 4 1 12 13 1 10 11 1 0 1 5

Des.ª MARIA PENHA 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0

TOTAL 272 57 329 32 11 89 100 11 51 62 10 15 25 45

Maria Lúcia Rodrigues Gabriel

Supervisora AdministrativaPresidente do Tribunal de Justiça

Desembargadora Cezarinete Angelim 

ACÓRDÃOS PUBLICADOS

Diretor Judiciário

Rio Branco, 22 de março de 2016.
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